REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

TsTers Fecha de emisién: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Taller Régimen y Etico Disciplinario Area organizadora: Direccion de Relaciones Laborales $4-328134
Tipo: Interna Externa| Fecha: Plataforma utilizada: Zoom Clét'iigo de enlace a plataforma: ID de reunién: 21 5081 5249
03/10/2024 Codigo de Acceso 097743
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Johenny Lorenzo Garcia
Cédula iAsistio?
No. ROt fanalide Sexo (Ilenar' solo si el convocantei lo Insti'tucién / Correo Electrénico
(FM) requiere, en caso contrario Area SI NO
colocar N/A)
1 Ana Luisa Martin F N/A CONADIS), ana.martin@conadis.gob.do X
Vela Direccion

Técnica

2 Pablo Lemuel Taveras Cueto M N/A CONADIS),Acc | ptaveras@conadis.gob.do X
esibilidad

3 Mayra Altagracia Ifiiguiz Manzueta F N/A CONADIS), mayra.ifiguez@gob.do X
Direccion
Tecnica

4 Daysi Emperatriz Santana Encarnacion F N/A CONADIS), dsantana@conadis.gob.do X
Direccion
Ejecutiva

5 Yennyfeer Paredes Carpio F N/A CONADIS), yparedes@conadis.gob.do X
Direccion
Ejecutiva

6 Jose Lucia Roja Rojas M N/A CONADIS), joserojas@conadis.gob.do X
Recursos
humanos

7 Justina Paulino Guerra F N/A CONADIS), Justina.paulino@conadis.geob.do X
Recursos
Humanos




8 Susana Elizabeth Cornielle Caamafio N/A CONADIS), susan.cornielle@conadis.gob.do
Planificacion y
Desarrollo

9 Francis Rafael Quezada Garcia N/A CONADIS), francis.quezada@conadis.gob.do
Juridica

10 Bienvenido Arturo Zorrilla N/A CONADIS), b.zorrilla@conadis.gob.do
Depote

11 Mercedes Yolanda Pujols Soto N/A CONADIS), mercedes.pujols@conadis.gob.do
Financiero

12 Leoannis Eustaquia Maldonado Garcia N/A CONADIS), l.maldonado@conadis.gob.do)

(ASFL)
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13 Arabelly Margarita F N/A CONADIS), arabelly.villar@conadis.gob.do X
Villar Sanchez Analista de

Presupuesto

14 Dilenia de Jesus F N/A CONADIS),Fin | ddejesus@conadis.gob.do X
anza

15 Lissette Virginia Batista Padilla F N/A CONADIS), lissette.batista@conadis.gob.do X
Administrativ
0

16 Marilin Silfa F N/A CONADIS),Ad | dsantana@conadis.gob.do X
ministrativo

17 Shirley Maryerling Martinez Terrero F N/A CONADIS) shirley.martinez@conadis.gob.do X
Servicios a
PCD

18 Jose Luis Jaquez Hernandez M N/A CONADIS jose.jaquez@conadis.gob.do X

19 Camilo Radhames Rodriguez Garcia M N/A CONADIS), N/A X
Servicios
Generales

20 Marlin Segura Pineda F N/A CONADIS)) marlin.segura@conadis.gob.do> X
Recepcion

21 Ana Regina Alcantara Ortiz F N/A CONADIS), Ana.regina@conadis.gob.do X
Archivoy




Corresponden
cia

22

Candida Altagracia Javier Frias

N/A

CONADIS),
Servicios
Generales

N/A

23

Virginia Ramirez

N/A

CONADIS),
Servicios
Generales

N/A

24

Ramon Julio Baez Almonte

N/A

CONADIS),Ser
vicios
Generales

N/A
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25 Roisel Cuevas M N/A CONADIS) N/A X
Cuevas Servicios

Generales

26 Alexander Benjamin- Garnet Perez M N/A CONADIS) alexander.benjamin@conadis.gob.do X
Asistencia
Legal

27 Domingo Asensio Olivier M N/A CONADIS), domingo.asencio@conadis.gob.do X
Asistencia
Legal

28 Rafael Antonio Tejada Urefia M N/A CONADIS), Rafael.tejeda@conadis.gob.do X
Sensibilizacio
n

29 Alma Santa del Jesus Ferrera Terrero F N/A CONADIS), alma.ferrera@conadis.gob.do X
Desarrollo
Normativa

30 Eden Cristian Carvajal Abreu M N/A CONADIS), eden.carvajal@conadis.gob.do X
Deporte

31 Juan Manuel Mesa Hernandez M N/A CONADIS), Juan.mesa@conadis.geob.do X
Deporte

32 Jose Manuel Perez Sanchez M N/A CONADIS), jose.perez@conadis.gob.do X
Servicios a
PCD




33

Yahaira Pefia Mota

N/A

CONADIS),
Sensibilizacio
n

yahairap@conadis.gob.do

34

Ivelisse Villavicencio

N/A

CONADIS)
Sensibilizacio
n

ivelisse.villavicencio@conadis.gob.do

35

Evelyn Yanet Dela Cruz Terrero

N/A

CONADIS),Sen
sibilizacion

evelyn.terrero@conadis.gob.do

36

Greysi Antonia Garcia Grullén

N/A

CONADIS),
Sensibilizacio
n

greysi.garcia@conadis.gob.do
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37 Gisell Elizabeth F N/A CONADIS), gmateo@conadis.gob.do X
Mateo Nolasco Accesibilidad

38 Manuelisa Ramirez Rodriguez F N/A CONADIS), mramirez@conadis.gob.do X
Direciion
Técnica

39 Bélgica Samila Fernandez De los Santos F N/A CONADIS), samila.fernandez@conadis.gob.do X
Direction
Técnica

40 Carmen Luisa Encarnacion del Villar F N/A CONADIS N/A X
Conserje

11 Anibelka De Leon Herrera F N/A CONADIS a.deleon@conadis.gob.do X
Planification y
Desarrollo

42 Jean Carlos matos Tejada M N/A CONADIS Jmatos@conadis.gob.do X
Tecnologia de
la Information

43 Estefania Alvarez Florentino F N/A CONADIS Estefania.alvarez@conadis.gob.do X
Financiero

44 Maria Ramona Gonzalez Hernandez F N/A CONADIS Maria.gonzalez@conadis.gob.do X
Financiero




45

Sedeili Montilla Diaz

N/A

CONADIS
Financiero

Sedeili.montilla@CONADIS.GOB.DO

46

Jessica Magdalis Santos Patricio

N/A

CONADIS
Compras

47

Cndy Atlsy Duran Abreu

N/A

CONADIS
Servicios a
PCD

cduran@conadis.gob.do

48

Maria Luisa Suero Mendieta

N/A

CONADIS

Servicios a
PCD

msuero@conadis.gog.do

49

LLilian Lopez Mejia

N/A

CONADIS

Servicios a
PCD

50

Aldy Clarissa De la Cruz Garabito

N/A

CONADIS
Fortalecimien
to de
Asociacion
ASFL

aldydelacruz@conadis.gob.do

51

Leidy Carolin Nufiez Luciano

N/A

CONADIS

Fortalecimien
to de
Asociacion
ASFL

leidy@conadis.gob.do

52

Jose Manuel Perez Sanchez

N/A

CONADIS
Servicios a
PCD

N/A




